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ANEXO Nº 15 
 

ACTA DE EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA 
DE UN ADMINISTRADOR PARA EL CONSEJO REGIONAL DEL DEPORTE DE CAJAMARCA DEL 

INSTITUO PERUANO DEL DEPORTE – IPD 
 

Siendo, las 15:30  horas del día 09 de Noviembre del 2017 en aplicación del artículo 3° del Reglamento del 

Decreto Legislativo Nº 1057 que regula el régimen especial de Contratación Administrativa de Servicios, 

aprobado mediante Decreto Supremo Nº 075-2008-PCM, se reunieron en la Presidencia de Consejo Regional 

del Deporte de Cajamarca, los miembros integrantes del Comité encargado de llevar a cabo el Proceso de 

Contratación Nº 405-2017-IPD; con la finalidad de evaluar las Hojas de Vida presentadas para la contratación 

de una persona natural mediante Contrato Administrativo de Servicios: UN ADMINISTRADOR PARA EL 

CONSEJO REGIONAL DEL DEPORTE DE CAJAMARCA DEL INSTITUO PERUANO DEL DEPORTE – IPD. 

 

A. HOJA DE VIDA PRESENTADA: 
 
Se presentaron los siguientes postulantes: 
 

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES 

1.- ROSARIO ROSAS BRIONES GUTIERREZ 

2.- VICTOR ERNESTO ALVITES ALVITRES 

3.- ANA YESENIA MUÑOZ PERALTA 

4.- JOSE MARLON ABANTO GUILLEN 

5.- LUIS LIONEL DIAZ GUTIERREZ 

6.- GRETA IRINOSKA SALAS QUISPE 

7.- JHONNY MARTELL VASQUEZ 

8.- FANNY MARIN CHAVEZ 

9.- LIZ JACKELINE YUPANQUI CORTEZ 

10.- KAREN JACKELIN NAZARETH SÁNCHEZ CHÁVEZ 

11.- MIRIAM JANNETH CRUZADO ZAMORA 

12.- ELENA DEL PILAR MARIN RODRIGUEZ 

13.- DIANA PAOLA HERNÁNDEZ BURGOS 

14.- TEDDY DENNIS MENDOZA HUAMAN 

15.- RICHARD EDUARDO SAENZ CASTAÑEDA  

16.- DANY FERNANDO HUARIPATA ASENCIO 

17.- DERIN ROBERTH CÁCERES LEÓN 

18.- MARCIA JANICE LARA VALDEZ 

19.- MARIO ENRIQUE CÁRDENAS ALVAREZ 

20.- MARICELA KATHERINE GAVIDIA VARGAS 

 
 
 

B. EVALUACION 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION 

1.- ABANTO GUILLEN JOSE MARLON APTO  

2.- ALVITES ALVITRES VICTOR ERNESTO NO APTO 

3.- BRIONES GUTIERREZ ROSARIO ROSAS  APTO 

4.- CÁRDENAS ALVAREZ MARIO ENRIQUE  APTO 

5.- CÁCERES LEÓN DERIN ROBERTH NO APTO 
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6.- CRUZADO ZAMORA MIRIAM JANNETH APTO 

7.- DIAZ GUTIERREZ LUIS LIONEL APTO 

8.- GAVIDIA VARGAS MARICELA KATHERINE APTO 

9.- HERNÁNDEZ BURGOS DIANA PAOLA APTO 

10. HUARIPATA ASENCIO DANY FERNANDO APTO 

11.- LARA VALDEZ MARCIA JANICE APTO 

12.- MARIN CHAVEZ FANNY APTO 

13.- MARIN RODRIGUEZ ELENA DEL PILAR APTO 

14.- MARTELL VASQUEZ JHONNY NO APTO 

15.- MENDOZA HUAMAN TEDDY DENNIS APTO 

16.- MUÑOZ PERALTA ANA YESENIA APTO 

17.- SAENZ CASTAÑEDA RICHARD EDUARDO APTO 

18.- SÁNCHEZ CHÁVEZ KAREN JACKELIN NAZARETH APTO 

19.- SALAS QUISPE GRETA IRINOSKA APTO 

20.- YUPANQUI CORTEZ LIZ JACKELINE APTO 

 
Siendo las 20:00  horas del mismo día se dio por concluida la sesión. 
 
 
 
ROL DE ENTREVISTA PERSONAL PROCESO DE CONTRATACION CAS Nº 405-2017-IPD 
 
En aplicación del artículo 3 del Reglamento del Decreto Legislativo Nº 1057, que regula el régimen 

especial de Contratación Administrativa de Servicios, aprobado mediante Decreto Supremo Nº 075-

2008-PCM, los miembros del Comité encargado de llevar a cabo el Proceso de Contratación Nº 

405-2017-IPD, convoca a los siguientes postulantes para la Etapa de Entrevista Personal, conforme 

al cronograma siguiente: 

 

FECHA DE ENTREVISTA 13 DE NOVIEMBRE DEL 2017  : HORA DE ENTREVISTA. 

 

1. SALAS QUISPE GRETA IRINOSKA   :  10:00 AM 

2. MUÑOZ PERALTA ANA YESENIA   :  10:20 AM 

3. SAENZ CASTAÑEDA RICHARD EDUARDO  :  10:40 AM 

4. MARIN CHAVEZ FANNY     :  11:00 AM 

5. DIAZ GUTIERREZ LUIS LIONEL    :  11:20 AM 

6. GAVIDIA VARGAS MARICELA KATHERINE  :  11:40 AM 

7. CÁRDENAS ALVAREZ MARIO ENRIQUE   :  12:00 M 

8. BRIONES GUTIERREZ ROSARIO ROSAS   :  12:20 PM 

9. HERNÁNDEZ BURGOS DIANA PAOLA   :  3:00 PM 

10. ABANTO GUILLEN JOSE MARLON   :  3:20 PM 

11. MENDOZA HUAMAN TEDDY DENNIS   :  3:40 PM 

12. CRUZADO ZAMORA MIRIAM JANNETH   :  4:00 PM 

13. SÁNCHEZ CHÁVEZ KAREN JACKELIN NAZARETH :  4:20 PM 

14. YUPANQUI CORTEZ LIZ JACKELINE   :  4:40 PM 

15. MARIN RODRIGUEZ ELENA DEL PILAR   :  5:00 PM 
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16. LARA VALDEZ MARCIA JANICE    :  5:20 PM 

17. HUARIPATA ASENCIO DANY FERNANDO  :  5:40 PM 

 
 

La Entrevista se realizara en el el Estadio Héroes de San Ramón, Av. De Los Héroes Puerta Nº 05, 
del Distrito, provincia de Cajamarca y Departamento de Cajamarca.  

 
 

Nota: 
1. Puntualidad, los candidatos que no se presenten a la hora indicada serán descalificados. 
2. Lo actuado formará parte del expediente de contratación. 

 
 

Cajamarca, 10 de Noviembre del 2017 
 
 
 

COMITÉ DE SELECCIÓN 
 

 


